UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C. UAC 681018 EG1

CALLE ESCORZA No. 900 DiA MES ARo 1
TELS. 442-0000 Y 442-0035 EXT. 6318 I
CHIHUAHUA MEXICO ; ‘ i (
** Importe de la cotizacién: $1,194.00 con ilFREQUISICION DE Al
Proveedor: 007498 MATERIALES No.
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 16088 g g’:
CARGO £ i
CALLE RICARDO MARGAIN ZOZAYA NO,565-A 4800-4803 ‘\Ui
DBEM 121023-M10 FONDO : 1001 y a
IRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE
|OS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
= ~N
ANTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 000002 461 HOTEL CASA GRANDE CHIHUAHUA, FACT. 20171, HOSPEDAJE 1,194.00 1,194.00
JESUS GARCIA GALAVIZ, 01-02 SEPT, ASISTE A CONSEJO
CONSULTIVO ACADEMICO EL 01/09/2022 12PM, ASI COMO CEREMO
NIA DE GRADUACION FCPYS CHIH EL 02/09/2022 12PM ACOMPANA
DO POR 2 SECRETARIOS
** BPa58891 8% 8, "B RERGUSoS tongan no. de serie,
** NOTA *F N° CONTRATO:SL71 - HOSPEDAJE. NO. SOLICITUD 16088 SubTotal: 1,194.00
IVA: 0.00
%| Descuento: 0.00
(F) Retenc. I.S.R 0.00
% Anticipo: J
TOTAL PESOS: 1,194.00
~

EERVACIONES

HOTEL CASA GRANDE CHIHUAHUA, FACT. 20171, HOSPEDAJE JESUS GARCIA GALAVIZ, 01-02 SEPT, ASISTE A CONSE
JO CONSULTIVO ACADEMICO EL 01/09/2022 12PM, ASI COMO CEREMONIA DE GRADUACION FCDYS CHIH EL 02/09/2022 12PM ACOMPANAL

2

FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PAR PROCEDER AL PAGO

g

PROVEEDOR J [

LIC. ALBAYRIS UNZUETA MAYNEZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES ]




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha; [ 31-ago-22 |

MNo. Empleado:| 7714 |
Nombre: M.A. JOSE ISMAEL CEPEDA CEPEDA - A%

Fuesto; SECRETARIO ACADEMICO -

Adscripcion: SECRETARA ACADEMICA

Direccion, Coorginacion 6 Facultad: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

Transporte: Aérea ' Temestre Piblico Auto UACH Auto Particular
Salicita: Alimentos Taxi Gasolina Hospedaj X Otros
Nam noches de hotel 1
Desting: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Escalas:
Numero de scompafiantes 1
Salida: Fecha: 01-sep-22 hora: Por la tarde Duracién dela Comisién
Regresa Fecha  02sep22 hora: Por la tarde No.dedias: [ 2 |
Cuenta de translerencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacio

=

= JUSTIFICACIGN DEL LVIAJE &
ASISTENCIA A CHIHUAHUA A CONSEJO CONSULTIVO ACADEMICO EL 1 DE SEPTIEMBRE A LAS 12 PM, AsiCO COMO A LA CEREMONIA DE BRA.DUAC‘!ON FCPYS CHIHUAHUA EL DIA
H! DE SEPTIEMBRE A LAS 12 PM, ACOMPANADO POR 2 SECRETARIOS DE LA FACULTAD

SE SOLICITA HOSPEDAJE POR LA NOCHE DEL 1 DE SEPTIEMBRE 1 HABITACION DOBLE EN EL HOTEL CASA GRANDE : of Vi
- i VAR/i
LOS VIATICOS SERAN POR MEDIO DE REEMBOLSO YA QUE NO SE CUENTA CON RECURSO PARA EL GASTO A/
/.
= ~AUTORIZACION - z //

DIRECTOR, COORDINADOR O

Qy;meae?ﬁ& : ARMIIETRA JEFE AREA DIRECFOR ADMINIS 0
/“ A NIA :
embgl—="

Nombre Nombre g NOMN
— /
Fi
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA {
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $

[Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo a la

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de conforme
a la legislacién aplicable
Chiuahua, Chih. a 31 de_ AGOSTO de 2022

dia mes aho /)
Nimero empleado: T4 %’W/ i Zﬂ C
Nombre: JOBE ISMAEL CEPEDA CEPEDA Firma: /
Autorizd®

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Porios Boletos de Avién.

Por los Gastos a Comprobar. Vo.8o. Contabilidad

Maria LuisaOntiveros



w301 Yarvd FeWAT

UNIVERSIDAD AUTGONOMA DE

CHIHUAHUA OFICIO/DA/837/2022

Chihuahua, Chih., a 25 de agosto de 2022.

SECRETARIOS AC'ADéMICOS DE
UNIDADES ACADEMICAS DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE

Con un saludo cordial, les extiendo una atenta invitacidn a participar en nuestra "Vigésima Séptima
Sesidn de Consejo Consultivo Académica 2016-2022”, programada para el proximo I de septiembre
del aiio en curso, en el Auditorio del Departamento de Fducacion Continua, Abierta v a Distancia,
en punto de las 12:00 p.m., bajo el siguiente:

Orden del Dia

1.  Bienvenida.
II.  Lista de Asistencia.
III.  Aprobacion del Acta de la sesion anterior.
IV.  Reporte de inscripciones del ciclo escolar agosto - diciembre 2022.
V.  Fichas de admision para el ciclo escolar de enero - junio 2023 (26 de septiembre al
18 de octubre).
VI.  Examen Genera! de Egreso EGEL.
VII.  Asuntos Generales.

Le comunico que la invitacidn es exclusiva para los Secretarios Académicos o bien, caso de no
poder asistir podra hacerlo un representante, previa confirmacién en el Departamento de
Administracién Escolar.

Sin otro particular de momento y en espera de su puntual asistencia, les envio un cordial saludo.

ATENTAMENFE -~
“LUCHAR PARA LO

&
M.E.E. HERIK GERMAN VALLES BACA
DIRECTOR ACADEMICO

DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitario Campus [

C.P. 3110, Chihuahua, Chih., México.
Tels. (614)  439.1519 y 439.1520 |




ué‘hh_«fﬁ% mmﬁx i . __ Cd. Judrez, Chih., a miércoles 31 de Agosto del 2022,

Hotel Casa Grande Chihuahua

A quien corresponda.
Por medio de la presente solicito una reservacion para la(s) persona(s) que a continuacidn.se indica:

Tipo de Habitacién Anombre de:. N°de . : brad Llegada _ 1 Salida
il Reservacién | . .. priL
1 HABITACION DOBLE JESUS GARCIA GALAVIZ Y JOSE ISMAEL 232953 JUEVES 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 VIERNES 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
CEPEDA CEPEDA : Wi

Tarifaen $995 mds impuestos @ MXN [0 USD
La empresa CUBRE los gastos marcados con X. Los gastos extras no cubiertos en esta carta deberan ser liquidados por el huésped antes de salir del hotel.

Hospedaje X IVA X 16%
Alimentos y bebidas X ISH X 3%
Bebidas alcohélicas X Descuentos

Tintoreria/lavanderia X Comisiones

Larga distancia X

Todos los gastos X

Servicio a la habitacién X

Propina X

Transferencia electrénica

de fondos

0422 Cupén

O
Tarjeta de crédito i Efectivo O
Tarjeta virtual O Otros O
Cheque O

Condiciones de crédito empresarial:

e El plazo de crédito convenido es de 30 dias posteriores a la salida del huésped del hotel o del consume en restaurants/bar del hotel. Se considera que el plazo de
crédito comienza a partir de la fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se establece un interés moratorio del 5% del valor factura.

= Para lo anterior, le informamos que la orden de compra a la que se encuentra asignada esta carta es la #

* Los pagos de créditos comerciales serdn en una sola exhibicidn y/o a través de transferencia electrénica o cheque.

Asimismo, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:

O fisico O electrénico B2 ambos, los siguientes requisitos:

[0 formato debidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteriormente.
O cupones / drdenes de compra / formato aerolinea

& factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores.

[J Otros:

Los datos de facturacidn son los sigulentes: Datos de contacto para revisién de facturas/cobranza:
Razdn o denominacidn social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: MONICA MORENO GARCIA

R.F.C.: UAC681018EG1 Correo electrénico: buzon.facturas.4800@uach.mx
Direccién: ESCORSA N* 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH. Teléfono: 01 (656) 616 88 88 EXT.3005

Dias de revision: 2
Agradeciendo la atencidn a la presente, sin mds por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracién.

Nota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de la UACH.

Atentamente

Secretario Administrativo
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Judrez

Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Envolvente PRONAF
C.P. 32315 Apartado Postal: 1528, Judrez, Chihuahua.

Tel: (656) 616-8888 / (656) 616-54-04




Razén Soclal: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Tipo Comprobante: |- Ingreso

RFC: DBM121023M10 Certificado: 00001000000507006117
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2022-09-02 09:28:55
Direccion: AVENIDA &s\f E#S?Ri()lsngaﬂNGUEz No. Certificado SAT: 00001000000503727538
PZI'E o. Int.P
Follo (UUID): 7314EB7F-0670-453A-BEF8-
Noi oglgmuo MONTERREY Nusvo ( ELL bl

‘ G Fecha de Certificacion: 2022-09-02 10:28:58

CASA ' GRAN DE — CULWY Cean Greia Chirushus

oo CUUWY Casa Grande Chihuahua
Hotel Chihuahua i
Lugar de Expedicién: 31180

Direccién: Av, Tecnologico No. Ext.4702 Col.

Las Granjas Chihuahua Chihuahua

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1
G03 - Gastos en general

Garcia Galaviz, Jesus Check In: 22-09-01 . . Check Out:
Habltaclén:

A Y AN AT £
7 3 !W“‘at’s'at')(j

Unidad Descripclién

L] importe
Producto Ide
90111800 - 1 E48 Unidad Hospedaje 995.00 0.00 002 - IVA 9956.00
Cu de de Base:
hotal servicio 995.00
Tasa: 0.160000
Importe: $159.2
Factor: Tasa
Subtotal: $905.00
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): §159.2
‘ ISH: $39.8
p :  UN MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESCS 00/100 M.N. $1,194.00
T T T T T e T T T e T R T e O T A A ST T e, W T e s e > , O e RS A BN T e e AR
todo de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Totala Paqar 1,194.00
de Pago: 99 - Por definir
oneda: MXN - Peso Mexicano
‘I*po Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

¢WWD1FQJGBQKOWGW L 3PKS, HTI 710I¢Chu2YbKJEMQ o r:wmmmiommw
Mvyz1Kch7LeB+mLcPu wPPQJh-MjNW MGWWW ﬁqmosmuﬂnrmsgwm«mms +qakl
7483djkB91 ﬂn kFAG+FZABKOT CB mﬂmmncwm \VOaBHyBw== i

H5I0Aw0a2ni2t4hm7hJDAZYIO0KF J540OwOmjukl4SPVelUzFNakP! 1 iPNom2
qTM?rMWMMM mfm"ow;

PEJSO111W280iakyizuSjRbg+ SPIU

0210:26:58 coT
WSVD1I|'I'INFWK WNW”‘ILVW HTIF!nT‘lOI*Ghu?YbIQEMQfPW uswwwtHrgpw2a0m+KE
BYPANABVghI 08+m YKvwPPQJ+MNV7 gn +OS2h5BM vi+H4HZITJmIhXS[KYIDIf+v
8B MFMkImUﬁlmmimﬂ1 ﬁWMmeJQYMhmmmeCW@GHMErm1000000503;27538!] i

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI - VERSION 3.3 ADVANS_2
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Ay comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 131140

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
RFC: DBM121023M10

Fecha de validacion de Factura: 05/09/2022

Importe: $1,194.00

Informacioén de la Factura

Folio Factura: 20171
Folio Fiscal: 7314E87F-0670-453A-BEF8-C9C45ED95446
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10



X

CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
Chihuahua, Chih

31160

Mexico

Information Folio

Folio Informativo

September, 2nd 2022

2 de Septiembre de 2022
Customer Numero AR 1000737 UAC681018EG1
Huesped UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Jesus Garcia Galaviz Escorza 900
Juarez , Mexico Col. Centro
Chihuahua CH 31000
Date Description
Fecha

01-09-22 Habitaciones
01-09-22 Impuesto 16%
01-09-22 Impuesto Hospedaje 4%

Firma Huesped /Signature:

Descripcion

Reservation

Reservacion
Folio Number
Numero de Folio

Membership

Membresia

Arrival 01-09-22
Llegada

Departure 02-09-22
Salida

Room 226
Habitacion

Persons Ad/Ch 2/0
Personas Ad/Ni

Cashier DSILVA,E
Cajero

Amount

Montos

995.00
159.20
39,80

$ 1,194.00
Total
$ 1,194.00
Saldo




CASA GRANDE

Hotel Chihuahua . , . >
B — Tarjeta de Registro / Registration Card

31160Chihuahua, Chih.
, Hora de Llegada / Check in Time 12:00hrs
PR oty AR Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num./Confirmation: 232953 Noches/Nights: 1 Habitacion/Room: 226
Tipo Gtia./Resv Type; DEFINITE Huespedes/Guest: 2/0 Tipo Hab./Room Type: DNS
vale 01-09-22 . MXN Tarifa Impuestos
Llegada/Arrival: Deposito/Adv. Dep: Incluidos/RateTax Incl:
Salida/Departure: Hanee Cod. Tarifa/Rate Code: _CONVENIO4 _ cajero/Clerck: DSILVA.E
Grupo / Group:
INFO: Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus tax: 895.00

Nombre/Name: Garcia Galaviz, Jesus

Direccion/Address:

C.P./Zip:
Ciudad/City: Juarez Estado/State:_CH Pais/Country: MX
Telefono/Telephone: E-Mail:
Pasaporte/Passport; Fecha de Cumpleanos/Birthday:
Membresia/Membership:

Compania/Company:  Fac.de Ciencias Poi y Sociales UACH

Razon Social:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

"I La negociacion responde unicamente por ias perdida que los huespedes pudieran
{sufrir en dinero y valores que depositen en la caja de seguridad, ubicadas en
{ Recepcion, hasta por un monto de $200 USD. Por este pagare me obligo a pagar
todas las cantidades que resulten por los servicios que reciba por parte de
i Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca Multiple, Division Financiera F/1616 . Me
idoy por enterado del aviso de privacidad que me fue comunicado y que se
1encuentra @ mi dispocision en la recepcion del hotel, autorizo que mis dalos
ipersonales sean utilizados para ofrecerme promociones y paquetes
| vacacionales,asl como que se transmitan a lerceros para los mismos fines.Me
|comprometo a dar buen uso de los controles de TV y AA que se encuentran en la
{habitacion. Esta Propiedad es 100% Libre de Tabacco (incluyendo su

weimeeeecsemconcemeeeeeeoo—--._._ habitacion)existe una penalizacion de $100 Dils con cargo directo a su cuenta

quien no respete esta politica.

Estoy de acuerdo con todos los terminos y condiclones expresados The business is responsible only for the loss the guest might suffer in the cash and

en el contenido de este doc values stored in the security boxes, located in the Front Desk,This hotel

responsabllity is limited to $200 USD. With this voucher | unconditionally accept to

pay for all the services | recieve from Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca

Multiple, Division Financiera F/1616. | have recieve The Privacy Notice wich was
| agree with the terms and conditions writes within this document. given to me and can be found at the holel front lobby,| aulhorize that my personal
information be used to inform me of promolions and vacation packages, and also
given to third parties por the same purposes.| promise lo give a good use to the TV
contrals and AA that are in the room | was assigned.Parking fee per day $70.00
pesos.




m Cd. Judrez, Chih., a miércoles 31 de Agosto del 2022.

Hotel Casa Grande Chihuahua

A quien corresponda.
Por medio de la presente solicito una reservacién para la(s) persona(s) que a continuacion se indica:
Tipo de Habitacién A nombre de:, N°® de Llegada Salida
. Reservacién
1 HABITACION DOBLE JESUS GARCIA GALAVIZ Y JOSE ISMAEL 232953 JUEVES 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 | VIERNES 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
CEPEDA CEPEDA

Tarifaen $995 masimpuestos & MXN O USD
La empresa CUBRE los gastos marcados con X. Los 335!:«:5 extras no cublertos en esta carta deberan ser liquidados por el huésped antes de salir del hotel.

Hospedaje - X IVA X 16%
Alimentos y bebidas X ISH X 3%
Bebidas alcohdlicas . X Descuentos

Tintoreria/tavanderia X Comisiones

Larga distancia X

Todos los gastos X

Servicio a la habitacién X

Propina X

= 0422 Cupén |
Tarjeta de crédito =] Efectivo =]
Tarjeta virtual 0 Qtros O
Cheque 0

Transferencia electrénica de fondos

Condiciones de crédito empresarial:

« El plazo de crédito convenido es de 30 dias posteriores a la salida del huésped del hotel o del consumo en restaurants/bar del hotel. Se considera que el plazo de
crédito comienza a partir de la fecha de check-out def hotel. En caso de retrasos se establece un interes moratorio del 5% del valor factura.

= Para lo anterior, le informamos que la orden de compra a 1a que se encuentra asignada estacartaesla#

e Los pagos de créditos comerciales serdn en una sola exhibicidn y/o a través de transferencia electrdnica o cheque.

Asimismo, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en!

| O fisico (J electrénico B ambos, los siguientes requisitos:
[ formato debidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteriormente,
[7] eupones / érdenes de compra / formato aerolinea

| B factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores.

[ ] [ Otros:
Los datos de facturacién son los sigulentes: Datos de contacto para revisién de facturas/cobranza:
Razén o denominacién social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: MONICA MORENO GARCIA
R.F.C.: UAC681018EG1 Correo electronico: buzon.facturas.4800@uach.mx
Direccién: ESCORSA N* 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH. Teléfono: 01 (656) 616 88 88 EXT.3005

Dias de revision: 2
Agradeciendo la atencion a la presente, sin mds por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracién.

Nota: Favor de entregar la respectfva factura en el departamento de Direccion Administrativa de la UACH.

Atentamente

Secretario Administrativo
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

SECRETARIA
| ADMINISTRATIVA

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Judrez

Calle Henry Dunant No, 4612 Col. Anillo Envolvente PRONAF
C.P. 32315 Apantado Postal; 1528, Judrez, Chihuahua.

Tel: (656) 616-8888 / (656) 616-54-04







